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Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Dane identyfikujące jednostkę

NIP 5272249650

KRS 0000136408

Nazwa firmy FUNDACJA VITA FAMILIAE

Siedziba

Województwo Powiat

Gmina Miejscowość

podlaskie Łomża

Łomża ŁOMŻA

Adres
Kod kraju Województwo Powiat Gmina

Ulica Nr domu Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy Poczta

PL podlaskie Łomża Łomża

Marynarska 2A

ŁOMŻA 18-400 ŁOMŻA

Podstawowa działalność 9499Z

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym Data od

Data do

01.01.2023

31.12.2023

Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzą wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające 
samodzielne sprawozdania finansowe

NIE

Założenie kontynuacji działalności Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone
przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez 
jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na 
zagrożenie
kontynuowania przez nią działalności

TAK

TAK (Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie 
kontynuowania działalności)

Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:

Wykazane w bilansie na koniec roku obrotowego aktywa i pasywa wyceniono następującymi metodami wyceny wynikającymi z przyjętych zasad rachunkowości:
A. Wartości niematerialne i prawne przyjęto do bilansu wg wartości księgowej netto.
B. Środki trwałe do bilansu przyjęto wg wartości księgowej netto
Środki trwałe wycenione są według cen nabycia lub kosztu wytworzenia. Wartość początkowa może być zwiększona z tytułu ulepszenia oraz urzędowej aktualizacji 
wyceny. Na dzień bilansowy wyceniane są według ceny nabycia lub kosztu wytworzenia pomniejszonej o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe. Wartości 
niematerialne i prawne wyceniane są na dzień wprowadzenia do ksiąg według cen nabycia, a na dzień bilansowy pomniejszane o odpisy amortyzacyjne. Środki trwałe i 
wartości niematerialne i prawne o wartości powyżej 10.000 zł amortyzowane są metodą  liniową . 
C. Środki trwałe w budowie w bilansie nie występują,
D. Zapasy materiałów w bilansie nie wystąpiły z uwagi na przyjętą metodę księgowania bezpośrednio w koszty zakupionych materiałów. Kupowane były wyłącznie 
materiały w ilościach niezbędnych do bieżącej działalności. 
E. Zapasy towarów w bilansie wyceniono według cen nabycia (potwierdzone stany wg spisu z natury). 
F. Produkcja niezakończona w bilansie nie występuje,
G. Należności występujące przyjęto wg kwot wymagalnych na dzień bilansowy,
Należności krótkoterminowe wycenione zostały według kwoty wymagającej zapłaty z uwzględnieniem odpisów aktualizacyjnych. Wartość należności aktualizuje się 
uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się odpowiednio do 
pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych - zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizujący.
H. Inwestycje krótkoterminowe w bilansie
W skład inwestycji krótkoterminowych wchodzą środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych, które wyceniane są wg wartości nominalnej
I. Kapitały własne wykazano w wysokości wniesionej przez fundatora
J. Zobowiązania wykazano w kwotach wymagalnych w dniu bilansowym
K. Zobowiązania długoterminowe  w bilansie nie wystąpiły.
L. Zobowiązania zabezpieczone na majątku jednostki oraz warunkowe nie występują,
Ł. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe (czynne)
Fundacja dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów, które dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych zgodnie z zasadami (polityką) rachunkowości
M. Rozliczenia międzyokresowe (bierne)
Rozliczenia międzyokresowe bierne - długoterminowe obejmują nakłady poniesione narastająco na zakup środków trwałych, które zostały sfinansowane z otrzymanych 
dotacji.

metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

Do ustalenia wyniku finansowego na koniec roku obrotowego służy metoda księgowa. Polega ona na przeksięgowaniu na konto 86 "Wynik finansowy" wszystkich sald 
kont wynikowych (tj. kont przychodów i kosztów a  także podatku dochodowego).
Na wynik finansowy składają się:  wynik działalności operacyjnej, w tym z tytułu pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych oraz wynik operacji finansowych. 
Składniki te dają wynik finansowy brutto, który - po skorygowaniu o obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego  i płatności z nim 

ustalenia wyniku finansowego 
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zrównanych, na podstawie odrębnych przepisów - staje się wynikiem finansowym netto.
Wynik finansowy Fundacji  za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty 
zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.
Wynik finansowych ustalany jest z uwzględnieniem wyodrębnienia rodzajów działań. 

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone na podstawie ksiąg rachunkowych prowadzonych zgodnie z ustawą o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku oraz 
zasadami (polityką) rachunkowości. Dane finansowe zostały przygotowane w sposób zapewniający ich porównywalność przez zastosowanie jednolitych zasad 
rachunkowości we wszystkich prezentowanych okresach. Ewidencja prowadzona jest przy użyciu komputera zgodnie z zasadami (polityką) rachunkowości. Rachunek 
zysków i strat sporządzany jest w wariancie porównawczym. Fundacja nie sporządza sprawozdania z przepływów środków pieniężnych oraz zestawienia zmian w 
kapitale własnym.
Sprawozdanie finansowe Fundacji VITA  FAMILIAE  zostało sporządzone  według Załącznika Nr 1 do ustawy o rachunkowości.

ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

pozostałe

1. Za środki trwałe uznaje się rzeczowe aktywa trwałe, których wartość jednostkowa jest wyższa niż 10.000,00 zł.
2. Środki trwałe o wartości początkowej powyżej 10 000,00 zł. amortyzowane są metodą liniową za pomocą stawek amortyzacyjnych uwzględniając okres ekonomicznej 
użyteczności. 
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